ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года №206

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 26 декабря 2005 года № 175 «О предоставлении мер социальной

поддержки по проезду на железнодорожном транспорте в поездах

пригородного сообщения отдельным категориям граждан

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 декабря 2005 года № 175 «О предоставлении мер социальной поддержки

по проезду на железнодорожном транспорте в поездах пригородного

сообщения отдельным категориям граждан в Удмуртской Республике»

изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 слово «расходов» словами

«недополученных доходов».

Исполняющий обязанности Пред

Правительства Удмуртской Рее В.А. Савельев